[image: ]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________ № _____________

[bookmark: _Hlk19790529]О внесении изменений в муниципальную программу
[bookmark: _Hlk63933088]«Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности» в 2020-2024 годах, утвержденную постановлением главы городского округа Истра от 12.11.2020 № 573/11

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общий принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации городского округа Истра от 17.04.2018 № 1904/4 «Об утверждении новой редакции порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Истра», постановлением главы городского округа Истра от 16.03.2020 № 122/3 «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского округа Истра, подлежащих реализации в 2020-2024 годах», Решением Совета депутатов городского округа Истра от 24.12.2021 №2/13 «О бюджете городского округа Истра на 2022 и плановый период 2023 и 2024 годов»,  руководствуясь Уставом городского округа Истра,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа Истра «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности» в 2020-2024 годах, утвержденную постановлением главы городского округа Истра от 12.11.2020 № 573/11, изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Истра в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Истра Казакова А.В.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа Истра							 Т.С. Витушева
image1.png